
場　所    倉敷市営陸上競技場（コード　３３２０１０）
日　時    令和７年９月２７日(土)・２８日 (日)　　　　　

競技日程
開始式　　９月２７日（土）　９：００～
　　①開式通告　②あいさつ　③競技場の注意　④優勝盾返還　⑤選手宣誓　⑥閉式通告

【１日目】
トラック フィールド

1 9:30 女 4×100mR 予選 3組 0+8 0:10 10:00 女 砲丸投 決勝 1組

2 9:40 男 4×100mR 予選 3組 0+8 0:20 11:00 男 走幅跳 決勝 1組

3 10:00 男 3000m 決勝 1組 0:20 11:00 女 走高跳 決勝 1組

4 10:20 男 800m 予選 3組 0+8 0:15

5 10:35 女 1年1500m 決勝 1組 0:10

6 10:45 女 2年1500m 決勝 1組 0:15

7 11:00 女 100mH 予選 4組 0+8 0:15

8 11:15 男 110mH 予選 3組 0+8 0:15

9 11:30 女 200m 予選 6組 0+8 0:20

10 11:50 男 200m 予選 6組 0+8 1:10

11 13:00 男 800m 決勝 1組 0:05

12 13:05 男 110mH 決勝 1組 0:05

13 13:10 女 100mH 決勝 1組 0:05

14 13:15 女 200m 決勝 1組 0:05

15 13:20 男 200m 決勝 1組 0:05

0:10

0:10
0:05 0:10
0:05 0:05

【２日目】
トラック フィールド

1 9:00 女 3000m 決勝 1組 0:20 10:30 男 走高跳 決勝 1組

2 9:20 男 1年1500m 予選 2組 6+6 0:15 9:30 女 走幅跳 決勝 1組

3 9:35 男 2年1500m 予選 2組 6+6 0:20 9:30 男 砲丸投 決勝 1組

4 10:00 女 800m 予選 2組0+8 0:10

5 10:10 男 400m 予選 5組0+8 0:20

6 10:30 女 1年100m 予選 7組 0+8 0:20

7 10:50 女 2年100m 予選 6組 0+8 0:20

8 11:10 男 1年100m 予選 7組0+8 0:20

9 11:30 男 2年100m 予選 8組0+8 1:20

10 12:50 女 800m 決勝 1組 0:05

11 12:55 男 400m 決勝 1組 0:05

12 13:00 女 1年100m 決勝 1組 0:05

13 13:05 女 2年100m 決勝 1組 0:05

14 13:10 男 1年100m 決勝 1組 0:05

15 13:15 男 2年100m 決勝 1組 0:05

16 13:20 男 1年1500m 決勝 1組 0:10

17 13:30 男 2年1500m 決勝 1組 0:30

18 14:00 女 4×100mR 決勝 1組 0:05

19 14:05 男 4×100mR 決勝 1組 0:05

0:05

閉会式　９月２８日（日）　競技終了後 0:10
　①開式通告　②成績発表　③表彰　④あいさつ　⑤閉式通告

令和７年度備南東地区中学校新人体育大会陸上の部

兼

令和７年度岡山県中学校秋季陸上競技大会備南東地区予選会


